

SULAUTUMISSUUNNITELMA

PRT-Forest Oy:n

ja

Piklas Oy:n

välillä

1 SULAUTUMINEN

Piklas Oy (jäljempänä "**Sulautuva Yhtiö**") sulautuu emoyhtiöönsä PRT-Forest Oy:öön (jäljempänä "**Vastaanottava Yhtiö**") (jäljempänä molemmat yhdessä "**Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt**") tämän sulautumissuunnitelman mukaisesti. Sulautuminen tapahtuu siten, että Sulautuvan Yhtiön varat ja velat siirtyvät selvitysmenettelyttä Vastaanottavalle Yhtiölle ja Sulautuva Yhtiö purkautuu. Sulautumisessa noudatetaan osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen; jäljempänä "**OYL**") 16 luvun säännöksiä ja sulautuminen on elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968, muutoksineen; jäljempänä "**EVL**") 52 a ja 52 b §:n säännösten mukainen.

Sulautuvan Yhtiön varojen ja velkojen siirtymisestä Vastaanottavalle Yhtiölle sekä muista sulautumisessa noudatettavista periaatteista ja menettelytavoista määrätään tässä sulautumissuunnitelmassa.

2 TIEDOT SULAUTUMISEEN OSALLISTUVISTA YHTIÖISTÄ

Vastaanottava Yhtiö

Toiminimi: PRT-Forest Oy
Osoite: Ouluntie 14, 92930 Pyhäntä
Y-tunnus: 0189227-4
Kotipaikka: Pyhäntä

Sulautuva Yhtiö

Toiminimi: Piklas Oy
Osoite: Ouluntie 14, 92930 Pyhäntä
Y-tunnus: 1999174-8
Kotipaikka: Pyhäntä

3 SELVITYS SULAUTUMISEN SYISTÄ

Sulautuminen toteutetaan konsernirakenteen yksinkertaistamiseksi ja hallintokulujen karsimiseksi.

4 SULAUTUMISVASTIKE

Sulautuminen toteutetaan osakeyhtiölain 16:2.2:n mukaisena tytäryhtiösulautumisena eikä Vastaanottavalle Yhtiölle näin ollen anneta sulautumisvastiketta.

5 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS

Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestyksestä muutetaan sulautumisen yhteydessä seuraavasti:

Yhtiöjärjestyksen 1 ja 2 § muutetaan seuraavaan muotoon:

1 § Toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Piklas Oy ja kotipaikka Pyhäntä.

2 § Toimiala

Yhtiön toimialana on omistaa ja hallita puunjalostusteollisuusyhtiöiden osakkeita tai osuuksia ja tuottaa konserniin kuuluvien yhtiöiden tarvitsemia taloushallinnon palveluja.

Yhtiö voi harjoittaa lisäksi puunjalostusteollisuuden tuotteiden valmistusta ja myyntiä. Toimintaansa varten yhtiö voi omistaa ja hallita kiinteää omaisuutta sekä käydä kauppaa osakkeilla ja muilla arvopapereilla.

Muilta osin yhtiöjärjestyksestä ei muuteta sulautumisen yhteydessä. Tarvittaessa yhtiöjärjestyksestä voidaan kuitenkin muuttaa sulautumisprosessin aikana muussa menettelyssä.

6 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN OSAKEPÄÄOMAN KOROTUS

Vastaanottavan Yhtiön osakepääomaa ei koroteta sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä.

7 SELVITYS SULAUTUVAN YHTIÖN VAROISTA, VELOISTA JA OMASTA PÄÄOMASTA JA NIIDEN ARVOSTAMISEEN LIITTYVISTÄ SEIKOISTA

Erittely Sulautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta käyttäen Sulautuvan Yhtiön tasearvoja tilinpäätöksen 31.12.2023 mukaan on esitetty liitteessä 1.

Varat on arvostettu kirjanpitoarvoihin ja niiden arvostamisessa on noudatettu kirjanpitolaia (1336/1997, muutoksineen) säännöksiä ja hyvän kirjanpitotavan periaatteita. Varat on arvostettu varovaisuuden periaatetta noudattaen enintään varojen todennäköiseen luovutushintaan.

8 SULAUTUMISEN KIRJANPIDOLLISESTA KÄSITTELYSTÄ JA SULAUTUMISEN VAIKUTUKSESTA VASTAANOTTAVAN YHTIÖN TASEESEEN

Vastaanottava Yhtiö kirjaa sulautumisessa vastaanotetut varat ja velat niiden kirjanpitoarvoista.

Sulautumisen alustavat oletetut vaikutukset Vastaanottavan Yhtiön taseeseen on esitetty liitteessä 1 käyttäen Sulautuvan Yhtiön tilinpäätöksen 31.12.2023 mukaisia tasearvoja. Lopulliset vaikutukset ratkeavat sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä.

9 OPTIO-OIKEUDET JA MUUT OSAKKEISIIN OIKEUTTAVAT ERITYISET OIKEUDET

Sulautuva Yhtiö ei ole antanut OYL 16:3.2:n 7 kohdassa tarkoitettuja optio-oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia.

10 OMAAN PÄÄOMAAN JA OSAKKEISIIN VAIKUTTAVAT PÄÄTÖKSET

Sulautumiseen Osallistuvilla Yhtiöillä on oikeus päättää sulautumissuunnitelman allekirjoittamisen ja sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisen välisenä aikana myös muista kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvista järjestelyistä, jotka vaikuttavat Sulautumiseen Osallistuvien omien pääomien ja osakkeiden määriin.

11 SELVITYS PÄÄOMALAINOISTA

Sulautumiseen Osallistuvilla Yhtiöillä ei ole sulautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä OYL 12 luvun mukaisia ja OYL 16:3.2:n 11 kohdassa tarkoitettuja pääomalainoja.

12 OMISTUSSUHTEET

Sulautuva Yhtiö ei omista Vastaanottavan Yhtiön tai sen emoyhtiön osakkeita. Sulautuvalla Yhtiöllä ei ole tytäryhteisöjä.

13 VELKOJIEN SAATAVAT

Sulautuvan Yhtiön velkojille, joilla on oikeus vastustaa sulautumista, haetaan kuulutusta viimeistään yhden (1) kuukauden kuluessa siitä, kun tämä sulautumissuunnitelma on rekisteröity kaupparekisteriin. Patentti- ja rekisterihallitus antaa kuulutuksen ja julkaisee sen Virallisessa lehdessä viimeistään kolme (3) kuukautta ennen kuulutuksessa mainittua määräpäivää. Kuulutus merkitään myös kaupparekisteriin.

Kirjallinen ilmoitus Patentti- ja rekisterihallituksen antamasta kuulutuksesta lähetetään OYL 16:7:n mukaisesti viimeistään yksi (1) kuukausi ennen kuulutuksessa mainittua määräpäivää kaikille Sulautuvan Yhtiön tunnetuille velkojille, joiden saatava on syntynyt ennen tämän sulautumissuunnitelman rekisteröimistä.

Sulautuvan Yhtiön velkojalla, jonka saatava on syntynyt ennen tämän sulautumissuunnitelman rekisteröintiä, on oikeus vastustaa sulautumista ilmoittamalla siitä Patentti- ja rekisterihallitukselle viimeistään kuulutuksessa mainittuna määräpäivänä. Sama oikeus vastustaa sulautumista on myös velkojalla, jonka saatava voidaan periä ilman tuomiota tai päätöstä niin kuin verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa säädetään ja jonka saatava on syntynyt viimeistään edellä mainittuna määräpäivänä.

Jos velkoja on vastustanut sulautumista, rekisteriviranomaisen on ilmoitettava tästä Sulautuvalle Yhtiölle viipymättä määräpäivän jälkeen. Velkojan vastustaessa sulautuminen raukeaa yhden (1) kuukauden kuluttua määräpäivästä. Sulautuva Yhtiö voi lykätä raukeamista osoittamalla panneensa vireille kanteen sen vahvistamiseksi, että velkoja on saanut maksun tai turvaavan vakuuden saatavastaan.

14 YRITYSKIINNITYKSET

Vastaanottavan Yhtiön omaisuuteen kohdistuu sulautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä liitteenä 2 olevasta rasisitustodistuksesta ilmenevät yritysikiinnityksissa ja OYL 16:3.2:n 13 kohdassa tarkoitetut yritysikiinnitykset.

Sulautuvan Yhtiön omaisuuteen kohdistuu sulautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä liitteenä 3 olevasta rasisitustodistuksesta ilmenevät yritysikiinnityksissa ja OYL 16:3.2:n 13 kohdassa tarkoitetut yritysikiinnitykset.

Yritysikiinnitysten järjesteleemisestä sovitaan sulautumisen yhteydessä pantinhaltijoiden kanssa tai yritysikiinnityksiä kuoletetaan ennen sulautumisen täytäntöönpanoa siten, että sulautumisen täytäntöönpanohetkellä yritysikiinnityksiä on vain yhdellä Sulautumiseen Osallistuvista Yhtiöistä.

15 ERITYISET EDUT JA OIKEUDET

Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitusten jäsenille ja toimitusjohtajille ei makseta korvausta sulautumiseen liittyen. Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden tilintarkastajille ja sulautumissuunnitelmasta lausunnon antavalle tilintarkastajalle maksetaan korvaus normaalin laskutusikäntännön mukaan.

Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitusten jäsenille, toimitusjohtajille, tilintarkastajille tai sulautumissuunnitelmasta lausunnon antavalle tilintarkastajalle ei anneta mitään erityisiä OYL 16:3.2:n 14 kohdassa tarkoitettuja etuja ja oikeuksia.

16 APUTOIMINIMI

Vastaanottava Yhtiö rekisteröi sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä seuraavan aputoiminimen:

Aputoiminimi Toimiala

PRT-Forest Omistaa ja hallita puunjalostusteollisuusyhtiöiden osakkeita tai osuuksia ja tuottaa konserniin kuuluvien yhtiöiden tarvitsemia taloushallinnon palveluja

17 TYÖNTEKIJÄT

Sulautuvan Yhtiön työntekijät siirtyvät sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Vastaanottavan Yhtiön palvelukseen siten kuin työ sopimuslain (55/2001, muutoksineen) 1 luvun 10 §:ssä säädetään.

18 KIINTEISTÖ

Sulautumisen täytäntöönpanossa Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyy seuraava Sulautuvan Yhtiön omistama kiinteistö rakennuksineen:

- Rasti, 630-402-5-497

Selvyyden vuoksi todetaan, että Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät myös mahdolliset kiinteistöä koskevat kiinteistöinvestointien alv-tarkistusvelvollisuudet.

19 EHDOTUS SULAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANON SUUNNITELLUSTA AIKATAULUSTA JA REKISTERÖINTIAJANKOHDASTA

Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt tekevät rekisteriviranomaiselle ilmoituksen tämän sulautumissuunnitelman rekisteröimisestä yhden (1) kuukauden kuluessa tämän sulautumissuunnitelman allekirjoittamisesta. Sulautuvan Yhtiön velkojille, joilla on oikeus vastustaa sulautumista, haetaan kuulutusta tämän sulautumissuunnitelman kohdan 13 mukaisesti.

Kirjallinen ilmoitus Patentti- ja rekisterihallituksen antamasta kuulutuksesta lähetetään tämän sulautumissuunnitelman kohdan 13 mukaisesti.

Sulautumispäätös tehdään viimeistään neljän (4) kuukauden kuluessa tämän sulautumissuunnitelman rekisteröimisestä. Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt tekevät rekisteriviranomaiselle ilmoituksen sulautumisen täytäntöönpanosta kuuden (6) kuukauden kuluessa sulautumista koskevasta päätöksestä.

Rekisteriviranomaisen on rekisteröitävä sulautuminen, jos velkoja ei ole vastustanut sulautumista taikka jos velkoja on tuomioistuimen tuomion mukaan saanut maksun tai turvaavan vakuuden saatavastaan

Sulautuminen tulee voimaan sinä päivänä, jona sulautumisen täytäntöönpano merkitään kaupparekisteriin. Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta on

31.1.2025, mutta sulautumisen täytäntöönpanoajankohta voidaan pyytää myös tätä aikaisemmaksi tai myöhemmäksi.

20 VALTUUTUS

Sonja Soukka ja Teemu Hämäläinen KPMG Oy Ab:sta valtuutetaan allekirjoittamaan Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden puolesta kaikki kaupparekisterille, yritysikiinnitysrekisterille ja Verohallintoon osoitettavat ilmoitukset ja hakemukset, jotka koskevat PRT-Forest Oy:n ja Piklas Oy:n sulautumista. Lisäksi valtuutamme heidät toimimaan yhtiöiden asiamiehenä ko. ilmoituksissa ja hakemuksissa. Molemmat valtuutetut voivat allekirjoittaa ja toimia asiassa yksin.

21 SULAUTUMISSUUNNITELMAN LIITTEET

Tämän sulautumissuunnitelman liitteenä ovat seuraavat asiakirjat:

- 1) Selvitys sulautumisessa siirtyvistä Sulautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä sulautumisen vaikutuksesta Vastaanottavan Yhtiön taseeseen;
- 2) PRT-Forest Oy:n yritysikiinnitysrekisteriote; ja
- 3) Piklas Oy:n yritysikiinnitysrekisteriote.

22 SULAUTUMISSUUNNITELMAN KAPPALEET

Tämä sulautumissuunnitelma on laadittu ja allekirjoitettu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi (1) Sulautuvalle Yhtiölle ja yksi (1) Vastaanottavalle Yhtiölle. Sulautumissuunnitelma voidaan allekirjoittaa sähköisesti.

Pyhännällä, 30.9.2024

PRT-Forest Oy

Piklas Oy

Ilkka Sydänmetsä
Hallituksen puheenjohtaja, valtuutettuna

Ilkka Sydänmetsä
Hallituksen puheenjohtaja, valtuutettuna

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page

Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende